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„Res sub fatis vótaque nostre iacent”.
(W ręku losu jest nasze życie 

I nasze pragnienia).

– K. Janicki – TRISTIA VII

„Quod réfugit, multi cupiunt, odere, quod instat”.
(Wielu pragnie tego, co wymyka się, 

a przeklinają to, co jest w zasięgu ręki).

– Ovidius – Ars amatoria I, 715
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SYMBOLE 

PLANETY ZNAKI
A 	–	 Słońce	 K – Baran
B		 –	 Księżyc	 L	 –	 Byk
C 	 –	 Merkury	 M	 –	 Bliźnięta
D		 –	 Wenus	 N – Rak
E – Mars O	 –	 Lew
F		 –	 Jowisz	 P – Panna
G  – Saturn Q – Waga
H – Uran R – Skorpion
I	 –	 Neptun	 S	 –	 Strzelec
J – Pluton T	 –	 Koziorożec
l	 –	 węzeł	księżycowy	północny	 U – Wodnik
m	 –	 węzeł	księżycowy	południowy	 V	 –	 Ryby

ASPEKTY
a – koniunkcja  – 0° f	–	trygon	 –	120°
d	 –	 sekstyl		 –	60°	 i	–	opozycja	–	180°
e	 –	 kwadratura		 –	90°

KIERUNEK  PRZEBIEGU  PLANET
	 –	 retrogradacja	(pozornie	wsteczny	bieg	planety)

D	 –	 kierunek	do	przodu
w	 –	 wejście	planety	do	nowego	znaku

SYMBOLE  LUNARNE
B v	 –	 (=	Void	of	Course)	=	„pusty	bieg”	Księżyca
Bw	 –	 wejście	Księżyca	w	następny	znak	po	zejściu	z	v/c
t	 –	 eklipsa	lunarna	(=	zaćmienie	Księżyca)	–	180°–i	=	AiB
Y	 –	 eklipsa	solarna	(=	zaćmienie	Słońca)		–	0°–a=	AaB

FAZY  KSIĘŻYCA
W	 –	 nów	=	początek	1.	fazy
`	 –	 koniec	1.,	a	początek	2.	fazy	=	1.	kwadra
X	 –	 pełnia	=	początek	3.	fazy
^	 –	 koniec	3.,	a	początek	4.	fazy	=	3.	kwadra
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WENUS 
– REGENTEM 2018 ROKU 

Według	tradycji	astrologicznej	bieżący	rok,	a	ściślej	okres	od	21	marca	
2018	do	20	marca	2019	–	PRAWDZIWY	ROK	ASTROLOGICZNY,	podlega	
panowaniu	planety	WENUS.	Zachwyca	nas	swym	blaskiem	o	poranku	jako	
„Jutrzenka”,	wieczorem	 jako	 „Wieczornica”	 lub	 „Gwiazda	Wieczorna”,	
a	niekiedy	postrzegamy	ją	w	jasny	dzień.

W	 zwierzyńcu	niebieskim	podlegają	 jej:	 BYK	 (dom	nocny)	 i	WAGA	
(dom	dzienny).	W	znakach	tych	Słońce	przebywa	rokrocznie	w	czasie	od	
21	kwietnia	do	20	maja	i	od	23	września	do	22	października.	Gdy	Wenus	
tranzytuje	przez	znak	RYB,	jest	„wywyższona”	–	objawiając	wówczas	swój	
dobroczynny	wpływ.	Przechodząc	przez	znak	PANNY	–	jest	w	tzw.	upadku.	
SKORPION	jest	jej	znakiem	„zniszczenia”	i	dobroczynny	wpływ	tej	planety	
jest	wówczas	najsłabszy.

Wenus	symbolizuje	cechy	żeńskie.	Dzięki	niej	mamy	zdolność	zacho-
wania	równowagi	w	działaniu,	pragnienie	pokoju	i	harmonii,	jak	i	dyplo-
matycznego	postępowania.

Wenus	 jest	 symbolem	 afektacji,	 romansów,	 sentymentów,	 przyjaźni,	
piękna,	miłości,	sztuki,	muzyki,	zmysłu	estetycznego.

Wenus	to	starożytna	„fortuna	minor”	(mniejsze	szczęście).	Korzystne	
położenie	 tej	 planety	w	horoskopie	 indywidualnym	obdarza	 człowieka	
osobliwym	wdziękiem,	magnetyzmem,	niekiedy	 talentem	artystycznym	
oraz	zdolnościami	dyplomatycznymi!

Niekorzystnie	położona	czy	aspektowana	rozbudza	flirciarstwo,	lenistwo,	
pobłażanie	swym	zachciankom,	skłonność	do	zdrady.

W	horoskopach	PAŃSTW	i	NARODÓW	wiąże	się	z	pokojem,	szczęściem	
społeczeństwa	oraz	 rozbudza	zainteresowanie	 sztuką,	muzyką,	 teatrem.	
Ponadto	symbolizuje	młode	kobiety,	jak	i	śluby!

Nie	zapominajmy	jednak,	że	Wenus	to	także	PIENIĄDZE!	Zatem	rok	
będzie	upływać	przede	wszystkim	pod	presją	zagadnień	ekonomicznych!

Aby	 sprawy	 ekonomiczno-gospodarcze	 przebiegały	w	miarę	 gładko	
i	korzystnie,	właśnie	WENUS	proponuje	działania	dyplomatyczne,	żadnych	
nieprzemyślanych	posunięć!

WENUS	stara	się	STABILIZOWAĆ	RYNEK!
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CO NIESIE CI ROK 2018?  

...Fortuna kołem się toczy!

Los	każdego	z	nas	może	być	scharakteryzowany	wyczerpująco	jedynie	
na	podstawie	indywidualnego	horoskopu	urodzeniowego.	Dla	osób	z	po-
szczególnych	znaków	Zodiaku	można	tylko	w	przybliżeniu	określać	pewne	
roczne	 trendy,	biorąc	pod	uwagę	aspekty	bieżących	planet	do	długości	
ekliptycznej	Słońca,	które	 co	 rok	w	 tych	 samych	datach	–	 z	pewnymi	
odchyleniami	–	osiągają	te	same	wartości.	Wychodząc	z	tego	założenia,	
zależnie	od	dnia	i	miesiąca	urodzenia,	bez	względu	na	rok,	wyróżniamy	
12	grup	zodiakalnych.	Mówiąc	prościej,	mamy	osoby	urodzone	w	znaku	
Barana,	Byka,	Bliźniąt,	Raka,	Lwa,	Panny,	Wagi,	Skorpiona,	Strzelca,	
Koziorożca,	Wodnika	i	Ryb.
Załączona	tabela	tranzytów,	czyli	bieżących	przebiegów	planet	(oprócz	

Księżyca)	na	2018	rok,	pomoże	w	samodzielnym	wykrywaniu	aspektów,	
o	ile	ktoś	zechce	osobiście	zapoznać	się	z	wpływami	planet	na	własne	sprawy.
Pierwsza	kolumna	z	lewej	strony	zawiera	znak	Zodiaku,	rubryka	sąsied-

nia	–	miesiące	podzielone	na	dekady	(po	10	dni),	podczas	których	Słońce	
rokrocznie	przebywa	w	poszczególnych	znakach.	W	górnej	części	tabeli	
mamy	wyszczególnione	kolejne	miesiące	roku	2018,	również	podzielone	
na	dekady.	Wszystkie	linie	krzywe	są	wykresami	przebiegu	planet	w	po-
szczególnych	okresach	roku.
Osoby	 znające	 tylko	DATĘ	 swego	 urodzenia	 (bez	 godziny)	mogą	

odczytać	z	tego	wykresu	aspekty	bieżących	(=	tranzytujących)	planet	do	
stanowiska	Słońca	w	swym	znaku.	W	tym	celu	odszukujemy	w	rubryce	
„podział	miesięcy	urodzenia”	datę	swego	urodzenia	i	na	tej	wysokości	
na	lewo	mamy	znak	Zodiaku,	w	którym	wtedy	było	Słońce	(nasz	znak	
urodzenia),	 i	odpowiedni	dekanat.	Następnie	posuwamy	się	na	prawo	
(poziomo)	w	przedłużeniu	naszej	daty	 i	 każda	napotkana	krzywa	wy-
kresu	danej	planety	wskazuje,	która	z	nich	 tworzy	aspekt	koniunkcji 
z	naszym	Słońcem.	Od	 tego	miejsca	 patrzymy	pionowo	ku	 górze	na	
wykaz	dni	oraz	miesięcy	bieżącego	roku,	odczytując	czas,	w	którym	owa	
koniunkcja	nastąpi.
Przykładowo	ktoś	urodził	 się	23	 sierpnia	 –	 sprawdzamy	w	 rubryce	

daty	urodzenia	i	widzimy,	że	jest	to	1.	dekada	znaku	Panny.	Przykłada-
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my	poziomo	linijkę	w	przedłużeniu	dekady	i	odczytujemy,	że	od	10	do	
20	lipca	Słońce	tej	osoby	tworzy	koniunkcję	z	Wenus,	a	w	dniach	7-12	
września	koniunkcję	z	Merkurym,	zaś	od	23	do	31	sierpnia	–	koniunkcję	
z	własną	pozycją.
Chcąc	sprawdzić	inne	aspekty,	przesuwamy	się	o	znak	wyżej	i	poniżej,	na	

wysokość	1.	dekady	tego	znaku	(ponieważ	osoba	urodziła	się	w	1.	dekadzie),	
i	otrzymujemy	PÓŁSEKSTYLE;	w	odległości	dwu	znaków	w	obie	strony	od	
znaku	naszego	urodzenia	(również	na	wysokości	1.	dekady	tych	znaków)	
mamy	SEKSTYLE;	w	odległości	3	znaków	–	KWADRATURY;	w	odległości	
4	znaków	–	TRYGONY,	a	w	odległości	6	znaków	–	OPOZYCJE.	Na	przykład	
dla	wymienionego	znaku	Panny	kwadratura	przypada	na	znak	Bliźniąt	
i	Strzelca,	trygon	–	na	znak	Byka	i	Koziorożca,	zaś	opozycja	jest	w	Rybach.
UWAGA:	określona	data	jakiegoś	aspektu	nie	jest	jedyną,	w	której	ten	

aspekt	działa,	gdyż	jego	wpływ	przejawia	się	przez	pewną liczbę dni przed 
ścisłą datą aspektu i po niej,	w	zależności	od	planety:
Merkury	 –	działa	przez	3	dni	(przed	ścisłą	datą	i	po	niej),
Wenus		 –	przez	4–5	dni,	
Mars		 –	przez	5	dni,	
Słońce		 –	przez	6	dni,	
Jowisz		 –	przez	10	dni,	
Saturn		 –	przez	15	dni,	
Uran		 –	przez	20	dni,	
Neptun		 –	przez	20	dni,	
Pluton		 –	przez	20	dni.

Odnośnie	do	wpływów	planetarnych,	należy	zapamiętać,	że:
MERKURY	–	ma	wpływ	dodatni	lub	neutralny.	Sprzyja	nowym	znajo-

mościom,	planom,	sprawom	handlowym,	zyskom,	korespondencji,	pracy	
umysłowej,	studiom,	podróżom,	wizytom.
WENUS	–	ma	wpływ	dodatni	na	życie	uczuciowe,	towarzyskie,	arty-

styczne,	erotyczne,	usposobienie	 i	stan	zdrowia	oraz	na	finanse.	Niesie	
również	korzyści	w	powyższych	dziedzinach.	
MARS	–	ma	wpływ	przeważnie	ujemny	na	sprawy	zawodowe.	Niesie	

trudne	przedsięwzięcia,	kłopoty,	zatargi,	nieprzyjemności,	straty,	niekiedy	
pogorszenie	stanu	zdrowia,	niekorzystne	podróże	i	wydarzenia.	



JOWISZ	–	ma	wpływ	przeważnie	dodatni	lub	neutralny.	Sprzyja	zyskom	
finansowym,	 protekcjom,	 powodzeniu	u	władz,	 przełożonych,	wyda-
rzeniom	matrymonialnym	 i	 rodzinnym,	awansom,	przyjaźni,	dłuższym	
podróżom	zagranicznym.	
SATURN	–	ma	wpływ	przeważnie	ujemny.	Niesie	przygnębienie,	zawie-

dzione	nadzieje,	większe	kłopoty,	niedomagania,	straty,	smutek	w	rodzinie,	
zły	stan	zdrowia,	choroby.	
URAN	–	ma	wpływ	przeważnie	ujemny.	Sprzyja	niezwykłym	i	nagłym	

wydarzeniom,	przeżyciom,	zmianie.	
NEPTUN	–	ma	wpływ	mieszany.	Niesie	uduchowienie,	wrażliwość,	

medialność,	artyzm,	także	przygnębienie,	niepokój,	popełnianie	błędów,	
powikłania,	tajemnicze	wydarzenia	i	przeżycia,	chaos,	nerwowość,	nałogi.	
PLUTON	–	ma	wpływ	raczej	ujemny.	Oddziałuje	na	głębokie	pokłady	

naszej	psychiki,	niszczy,	aby	zregenerować,	zrywa	stare	układy,	wyciąga	na	
światło	dzienne	ukryte	lub	zaprzeszłe	sprawy,	odsłania	tajemnice.	
SŁOŃCE	–	to	witalność,	kondycja,	zdolność	ekspresji.	Korzystając	z	po-

wyższych	wskazówek,	możemy	sami	próbować	sił	przy	interpretowaniu	
nadchodzących	trendów	czy	wydarzeń.	

PAMIĘTAJMY,	że	wszelkie	bardziej	szczegółowe	prognozy	mogą	być	
przeprowadzone	 tylko	w	oparciu	o	dokładnie	obliczony,	 indywidualny	
horoskop.	Podane	poniżej	prognozy	wskazują	bardzo	ogólne	zarysy	zdarzeń	
dla	grup	osób	spod	odpowiedniego	znaku	Zodiaku.	
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PROGNOZA NA ROK 2018 

DLA OSÓB SPOD ZNAKU BARANA
21 marca – 20 kwietnia

Dla	osób	urodzonych	w	1.	dekanacie	znaku	bieżący	rok	może	okazać	się	
stosunkowo	trudny.	Za	tę	sytuację	odpowiedzialny	jest	SATURN	–	astrologicz-
ne	„wielkie	nieszczęście”	–	planeta	retrykcji,	surowy	nauczyciel,	wymagający	
od	nas	dyscypliny,	pilności,	odpowiedzialności,	który	pozostaje	w	KWADRA-
TURZE	do	Waszego	urodzeniowego	SŁOŃCA	przez	cały	rok.	To	Saturn	do	
końca	 roku	będzie	 rzucał	Wam	kłody	pod	nogi,	 przynosił	najrozmaitsze	
niepowodzenia,	opóźniał	i	utrudniał	rozwój.	Saturn,	jak	zwykle	czyni	to	co	
siedem	lat,	zmuszając	Was	do	spojrzenia	w	przeszłość,	do	stanięcia	twarzą	
w	 twarz	 z	pewnymi	 realiami,	o	których	wolelibyście	może	nie	pamiętać.	
W	sprawach	konkretnych	jest	to	rok	opóźniający,	ograniczający,	wymagający	
od	Was	sporo	wysiłku	tak	psychicznego,	jak	i	zwykłej	wytrzymałości	fizycznej,	
aby	osiągnąć	to,	co	zamierzaliście	osiągnąć	w	bieżącym	roku.

Dla	wielu	par,	zwłaszcza	niestałych	związków,	Saturn	stanie	się	nośni-
kiem	poważnego	kryzysu,	a	nawet	ostatecznej	separacji.

Co	do	spraw	zdrowotnych	–	strzeżcie	się	przemęczenia,	często	wskutek	
trwonienia	energii	 lub	nadmiaru	obowiązków	trudnych	do	wypełnienia.	
Mimo	tak	nieprzychylnej	prognozy,	znając	operatywność,	zdolność	pozy-
tywnego	rozprawiania	się	Baranów	z	wszelkimi	trudnościami	jest	szansa	
wybrnięcia	z	kłopotliwych	sytuacji,	w	czym	zapewne	pomoże	Wam	patron	
Baranów	–	energiczny	MARS.

Urodzeni	w	2.	dekanacie	znaku	niestety	nie	mogą	liczyć	na	pomoc	ze	
strony	planetarnych	benefików,	ale	również	nie	zagrażają	im	malefiki	mo-
gące	w	znacznym	stopniu	pokrzyżować	Wasze	tegoroczne	plany.	Możecie	
spokojnie	patrzeć	w	przyszłość,	cieszyć	się	wszelkimi	pozytywnymi	zmia-
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nami,	które	w	ubiegłym	roku	serwował	Wam	Pluton,	a	które	początkowo	
wydawały	się	nie	do	zaakceptowania.

W	znacznym	stopniu	pomoże	Wam	w	bieżącym	roku	–	MARS	–	Wasz	
patron.	Będziecie	energiczni	i	odporni,	a	Wasza	pełna	entuzjazmu	przed-
siębiorczość	zelektryzuje	otoczenie.	Pamiętajcie	aby	unikać	rozpraszania	
się.	To	Mars	obdarzy	Was	pewnością,	że	nie	ma	spraw	niemożliwych,	zatem	
spokojnie	możecie	przystąpić	do	realizacji	planów,	które	wydają	się	być	
zbyt	trudne.	Prawdopodobnie	rok	ten	przyniesie	Wam	wiele	satysfakcji.

Najtrudniejszy	 rok	 zapowiada	 się	dla	urodzonych	w	3.	dekanacie.	To	
właśnie	Was	„dopadnie”	kwadratura	Plutona	do	Waszego	urodzeniowego	
Słońca	i	to	przez	cały	rok.	Wielu	z	Was	–	jak	i	osoby	z	poprzednich	dekana-
tów	–	zmieni	całkowicie	zawód,	kierunek,	cele.	Jest	to	niemal	nieunikniona	
metamorfoza	Waszego	życia.	Niektórzy	przeżyją	wyjście	na	pierwszy	plan	–	
wspaniały	pod	względem	społecznym,	lecz	niedogodny	dla	życia	prywatnego.	
Jakakolwiek	by	to	nie	była	zmiana	w	Waszym	życiu,	spróbujcie	przystosować	
się,	żeby	nie	ulec	lękom,	niszczycielskim	popędom	albo	niedobrym	myślom,	
jakie	może	wywołać	negatywna	energia	Plutona.

Aby	było	ciekawiej,	od	stycznia	do	połowy	czerwca	mocno	zamieszać	
może	w	Waszym	życiu	koniunkcja	Urana	–	planety	nieprzewidywalnych	
sytuacji	–	do	Waszego	urodzeniowego	Słońca,	co	z	jednej	strony	jest	sprawą	
pozytywną,	ale	z	drugiej	–	przy	w/w	kwadraturze	–	Pluton/Słońce	może	
wprowadzić	poważny	chaos	w	Waszym	życiu.

Spodziewajcie	 się	 zatem	 radykalnych	 zmian	własnej	 sytuacji.	Moja	
rada:	znajdźcie	czas	na	rozluźnienie,	zrelaksowanie	się,	aby	uspokoić	zbyt	
pobudzony	system	nerwowy.	Unikajcie	pośpiechu,	nadmiernej	nerwowości,	
czynników	powodujących	wypadki	lub	nieodpowiednie	posunięcia.

Dla	 całego	 znaku	 sprawy	 zawodowe	powinny	 przebiegać	 korzystnie	
w	marcu,	kwietniu,	lipcu,	sierpniu,	listopadzie,	grudniu.

Sprawy	uczuciowe	będą	miały	 szansę	 na	 powodzenie	 na	 przełomie	
styczeń/luty,	lipiec.

Kondycja	fizyczna	dopisze	w	okresie	od	końca	maja	do	początku	sierpnia.
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DLA OSÓB SPOD ZNAKU BYKA
21 kwietnia – 21 maja

W	bieżącym	roku	urodzeni	w	znaku	Byka	będą	cieszyć	się	szczególną	
uwagą	planetarnych	benefików,	jak	i	malefików,	które	mocno	zamieszają	
w	Waszym	życiu.

Urodzeni	w	1.	dekanacie	znaku	przez	cały	rok	pozostaną	pod	wpływem	
wspaniałego	trygonu	surowego,	ale	i	sprawiedliwego	Saturna	do	Waszego	
urodzeniowego	Słońca.	To	bardzo	korzystna	sytuacja,	gdyż	właśnie	urodzeni	
w	tym	dekanacie	pozostają	pod	szczególnym	wpływem	Waszej	patronki	–	
Wenus,	która	niestety	sprzyja	pewnemu	rozleniwieniu,	unikaniu	zbytniego	
obciążenia	obowiązkami,	krótko	mówiąc	–	hedonistycznemu	trybowi	życia.	
Saturn	da	Wam	rozsądek,	pewność,	skupienie	i	upór	w	osiąganiu	celu	bez	
trudności.	 Ta	planeta	Czasu	 i	Doświadczenia	 zachęci	Was	do	podjęcia	
długoterminowej	pracy,	z	której	wyciągniecie	wielką	korzyść,	umocni	ona	
Wasze	osiągnięcia,	stabilizując	korzystną	sytuację.

Aby	było	 ciekawiej	Uran	–	planeta	niekonwencjonalnych	 sytuacji	 od	
drugiej	połowy	maja	do	końca	roku	tworzy	koniunkcję	z	Waszym	Słońcem.	
To	Uran	pomoże	Wam	w	pogłębieniu	wiedzy,	jak	i	w	poszerzeniu	kręgu	
przyjaciół	i	znajomych.	Dobre	aspekty	Urana	znakomicie	służą	odkrywcom,	
informatykom,	pracownikom	mass	mediów,	inżynierom.	Przy	powyższych	
aspektach	Saturna	i	Urana	możecie	spodziewać	się	pozytywnych,	nieprze-
widzianych	zmian	tak	w	życiu	zawodowym	jak	i	osobistym.

Urodzeni	w	2.	dekanacie	Byka	(dekanat	ten	podlega	Pannie	pod	władaniem	
Merkurego,	odpowiedzialnego	za	nawiązanie,	jak	i	za	logiczne	myślenie)	przez	
cały	rok	pozostaną	pod	wpływem	sekstylu	Neptuna	–	planety	odrealniającej	
rzeczywistość	–	do	Waszego	urodzeniowego	Słońca.	To	Neptun	pogłębi	Waszą	
intuicję	i	przenikliwość.	Jest	to	taki	okres,	kiedy	idealizuje	się	partnera	lub	oto-
czenie.	Zatem	korzystny	jest	tu	wpływ	Merkurego,	który	włada	tym	dekanatem	
i	zmusza	do	bardziej	trzeźwiej	oceny	faktów.	Z	działaniem	Neptuna	zetknęli-
ście	się	już	w	ubiegłym	roku	i	nie	jest	Wam	obce.	Niestety	sporo	zamieszania	
wprowadzi	w	styczniu,	jak	i	w	okresie	od	połowy	kwietnia	do	połowy	września,	
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opozycja	Słońca	do	Jowisza	–	planety	ekspansji	 i	przekraczania	granic,	 tzw.	
astrologicznego	wielkiego	szczęścia	która	tworząc	w/w	opozycję,	nie	jest	 już	
tak	pozytywna.	W	tym	przypadku	Jowisz	może	sprawić	wiele	przykrości	pod	
postacią	kłopotów	administracyjnych	lub	problemów	finansowych.	Nie	należy	też	
zapominać	o	problemach	uczuciowych.	Pamiętajcie	–	im	trzeźwiej	będziecie	oce-
niać	sytuacje,	w	których	się	znajdziecie,	tym	łatwiej	będzie	unikać	komplikacji.

Urodzeni	w	3.	dekanacie	pozostaną	przez	cały	rok	pod	wpływem	trygonu	
Plutona	do	Waszego	urodzeniowego	Słońca.	Pluton	–	planeta	destrukcji	
i	transformacji	będzie	sprzyjać	Waszej	pozycji	społecznej,	pogłębi	żywot-
ność,	wzmocni	psychikę.	Pluton	niesie	wyczucie	tego,	w	jaki	sposób	macie	
kierować	swoimi	sprawami,	a	także	stanie	się	Waszym	sprzymierzeńcem	
w	dalekosiężnych	planach.	W	sumie	macie	w	perspektywie	korzystny	rok	
dla	wielu	Waszych	planów.	Jedynymi	okresami,	w	których	nie	powinno	się	
folgować	swym	zachciankom,	jest	okres	stycznia,	jak	i	od	połowy	kwietnia	
do	połowy	września,	kiedy	to	Jowisz	–	planeta	ekspansji	–	tworzy	opozycję	
do	Waszego	Słońca.	W	tym	czasie	bądźcie	ostrożni	szczególnie	w	sprawach	
administracyjnych,	skarbowych,	finansowych.	Należy	uważać	na	wszystko	
i	nie	spieszyć	się	z	decyzjami	ani	z	działaniem.

Dla	całego	znaku	korzystnymi	okresami	w	sprawach	zawodowych	jest	
styczeń,	sugerując	pozytywne	zakończenie	działań	podjętych	w	roku	ubie-
głym	oraz	okres	jesieni.

W	sprawach	sercowych	macie	szansę	nadania	nowego	kierunku	swemu	ży-
ciu	pod	auspicjami	Wenus	w	kwietniu,	czerwcu,	na	przełomie	lipca	i	sierpnia.

Dobrą	kondycją	fizyczną	możecie	cieszyć	się	w	okresie	wiosennym.

DLA OSÓB SPOD ZNAKU BLIŹNIĄT 
22 maja – 21 czerwca

Urodzeni	w	1.	dekanacie	w	dalszym	ciągu	nie	mogą	liczyć	na	jakąkol-
wiek	interwencję	w	swoje	sprawy	ze	strony	planetarnych	benefików	ani	
malefików.
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Operatywnym,	wszędobylskim	Bliźniętom	w	zasadzie	nie	robi	to	żadnej	
różnicy,	wszak	mają	„swój	rozum”	i	nikt	ich	tak	dobrze	nie	zrozumie	jak	oni	
sami	siebie!	Planetarny	władca	Bliźniąt	–	MERKURY-	odpowiedzialny	za	
zdolność	nawiązywania	kontaktów	podsuwa	zwykle	rozsądne	rozwiązywa-
nia	wszystkich	problemów,	a	jeśli	coś	się	nawet	nie	uda,	to	cóż?	–	„wypadek	
przy	pracy”	–	„życie	takie	krótkie”	–	nie	należy	„rozdzierać	szat!	–	„byle	
do	przodu”.

Niestety	lekkomyślność,	która	cechuje	Bliźnięta,	nie	zawsze	wychodzi	
im	„na	zdrowie”!	Na	szczęście	pewna	doza	sprytu,	którą	zawdzięczają	rów-
nież	swemu	planetarnemu	patronowi,	pozwala	im	często	wybrnąć	nawet	
z	„podbramkowych”	sytuacji.	Miejmy	nadzieję,	że	i	ten	rok	uda	się	Wam	
szczęśliwie	przeżyć.	Powodzenia!

Dużo	trudniejszy	rok	zapowiada	się	dla	urodzonych	w	2.	dekanacie.	To	
Neptun	–	planeta	ułudy	„,siewca	niepokoju,	odrealniająca	rzeczywistość”,	
„,planeta	boskiego	niezadowolenia”	–	jak	go	określają	starożytni	–	mocno	
zamiesza	w	życiu	ruchliwych	Bliźniąt,	przynosząc	sporo	ciekawych	sytu-
acji,	ale	i	destabilizując	dotychczasowe	układy	–	tworząc	przez	cały	rok	
kwadraturę	z	Waszym	urodzeniowym	Słońcem.	Ten	klimat	bezładu,	nie-
pewności,	iluzji	może	wpłynąć	na	wiele	różnych	spraw	tak	zawodowych,	jak	
i	osobistych.	Na	ogół	nie	brak	Wam	zaufania	do	samych	siebie-	co	z	resztą	
bardzo	często	denerwuje	innych	–	a	tu	nagle	niektórych	mogą	osaczyć	lęki	
lub	manie.	W	takich	chwilach	postarajcie	się	zobaczyć	ludzi	i	okoliczności	
takimi	jakie	one	są,	żeby	nie	popełniać	błędów,	nie	dawać	się	wykorzystywać	
i	nie	budować	zamków	na	lodzie.	U	podstaw	tych	kłopotów	może	leżeć	jakaś	
problematyka	 rodzinna.	 Ponieważ	 jesteście	 z	 natury	 rzeczy	 spod	 znaku	
żywotnego,	odwołajcie	się	do	swojego	wrodzonego	życiowego	instynktu,	
aby	zakpić	sobie	z	Neptuna	i	 jego	strachów.	Odwołajcie	się	do	Waszego	
zdrowego	rozsądku	i	logicznego	myślenia,	którym	obdarza	Was	rozsądny	
Merkury,	aby	nie	dawać	się	wykorzystywać	i	nie	budować	zamków	na	lodzie!

Urodzonym	w	 3.	 dekanacie	 znaku	 ciekawie	 zapowiada	 się	 przede	
wszystkim	pierwsza	połowa	roku,	a	to	dzięki	sekstylowi	Urana	–	planety	
niekonwencjonalnych	zdarzeń	–	w	sekstylu	do	urodzeniowego	Słońca,	od	
początku	roku	do	połowy	czerwca.	Dzięki	Uranowi	zaczniecie	zmierzać	
milowymi	 krokami	 ku	 niespodziewanym	okazjom,	 które	w	 znacznym	
stopniu	mogą	zmienić	Wasze	życie.	Poszerzą	pole	świadomości,	krąg	zna-
jomych,	jak	i	mogą	nieoczekiwanie	poprawić	warunki	bytowe.	Ogarnie	Was	
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nieodparta	chęć	wprowadzenia	zmian	w	różnych	sferach	Waszego	życia.	
Przy	tym	aspekcie	lada	moment	możecie	spotkać	kogoś,	kto	zmieni	Wasz	
los	tak	w	dziedzinie	interesów,	jak	i	w	sprawach	uczuciowych.

Pamiętajcie,	 że	wielu	Bliźniętom	potrzebna	 jest	 stabilizacja,	 aby	 ich	
życie	stało	się	bardziej	uporządkowane	i	satysfakcjonujące	pod	względem	
uczuciowym.

Dla	całego	znaku	sprawy	zawodowe	powinny	przebiegać	pomyślnie	od	
czerwca	do	końca	sierpnia.

Dla	 spraw	osobistych	przychylny	 jest	 przełom	 stycznia	 i	 lutego	 oraz	
sierpień	i	listopad.

Kondycja	fizyczna	powinna	dopisać	głównie	we	wrześniu.

DLA OSÓB SPOD ZNAKU RAKA 
22 czerwca – 22 lipca

Dla	urodzonych	w	1.	dekanacie	bieżący	rok	nie	zapowiada	się	najlepiej.	
Gnębić	Was	będzie	opozycja	Saturna	do	Waszego	urodzeniowego	Słońca.	
To	 Saturn	 –	 ta	 planeta	 restrykcji	 będzie	 rzucać	Wam	kłody	 pod	nogi,	
przyniesie	najrozmaitsze	opóźnienia,	niepowodzenia.	Prawdopodobne	są	
problemy	w	życiu	zawodowym,	jak	i	osobistym.	Okres	wpływów	Saturna	
może	stanowić	rodzaj	testu	lub	czas	próby,	kiedy	to	będziecie	zmuszeni	
skupić	się	i	przystosować	do	zmienionej	rzeczywistości,	z	którą	do	tej	pory	
nie	chcieliście	mieć	nic	wspólnego.	Nadszedł	czas,	kiedy	trzeba	będzie	za-
płacić	za	dawne	błędy	popełnione	tak	w	życiu	zawodowym,	jak	i	osobistym.

Od	połowy	 czerwca	 do	 końca	 roku	Saturn	 zmiesza	 swoje	 napięcie	
z	napięciami	Urana	–	planety	niekonwencjonalnych	zachowań	i	nieoczeki-
wanych	zdarzeń	–	który	tworzy	sekstyl	z	Waszym	Słońcem.	W	tym	czasie	
będziecie	narażeni	na	największe	kłopoty	z	samym	sobą,	jak	i	z	innymi.	
Możecie	spodziewać	się	problemów	w	życiu	zawodowym,	przyhamowań,	
opóźnień,	 jak	 i	 kłopotów	partnerskich.	Miejmy	nadzieję,	 że	dzięki	 swej	
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szczególnej	intuicji	–	wszak	Rakami	włada	intuicyjny	Księżyc	–	potraficie	
szczęśliwie	wybrnąć	z	tych	trudnych	dla	Was	sytuacji.

Urodzeni	w	2.	dekanacie	znaku	pozostaną	cały	rok	pod	wpływem	trygonu	
Neptuna	do	Waszego	urodzeniowego	Słońca.

Neptun	w	 sposób	 szczególny	 zajmie	 się	Waszym	 losem,	 doda	Wam	
szlachetności,	pogody	ducha,	pogłębi	intuicję	i	przenikliwość.	W	tym	czasie	
zwykle	idealizuje	się	partnera	i	otoczenie.	Możliwe,	że	w	tym	roku	spełni	
się	jakieś	Wasze	marzenie	lub	uzyskacie	od	losu	jakąś	szansę,	jakiej	się	nie	
spodziewaliście.	Dla	niektórych	może	to	być	zabłyśnięcie	w	dziedzinie	ar-
tystycznej,	dla	innych	w	dziedzinie	społecznej	lub	polityce.	Krótko	mówiąc,	
jakiś	równie	nieprzewidziany,	co	istotny	prezent	od	losu.	Okres,	w	którym	
możecie	spodziewać	się	tych	niespodzianek,	przypadnie	prawdopodobnie	
w	czasie	od	20	kwietnia	do	20	września,	kiedy	to	do	wpływów	Neptuna	
dołączy	wspaniały	trygon	Jowisza	–	„astrologiczne	wielkie	szczęście”	–	do	
Waszego	urodzeniowego	Słońca.	Zapewni	on	Wam	dobry	humor,	świetną	
formę,	dzięki	której	możecie	zadziwić	otoczenie	przedsiębiorczością	i	dy-
namizmem.	Założenie	działalności	 gospodarczej,	wylansowanie	nowego	
projektu	czy	decyzja	o	małżeństwie	to	możliwości,	które	się	przed	Wami	
otwierają.	Korzystajcie	z	okazji!	

Odmiennie	wygląda	sytuacja	urodzonych	w	3.	dekanacie.
Przez	cały	rok	będziecie	zmuszeni	borykać	się	z	opozycją	Plutona	–	planety	

destrukcji	i	transformacji	do	Waszego	urodzeniowego	Słońca.	Ta	metamorfo-
za,	jaką	zaprowadzi	Pluton	w	Waszym	otoczeniu,	jak	i	częściowo	w	Waszej	
psychice	będzie	nieodwracalna	i	nieunikniona.	Być	może	będzie	wiązać	się	
z	wyborem	w	sprawach	zawodowych	lub	osobistych.	Należy	bezwzględnie	
w	tym	czasie	panować	nad	emocjami	i	nerwami,	zwłaszcza	że	w	okresie	od	
początku	roku	do	20	maja	do	Waszego	urodzeniowego	Słońca	przyłączy	się	
kwadratura	Urana.	Pamiętajmy!	–	Uran	to	planeta	nieoczekiwanych	sytuacji,	
niekonwencjonalnych	zachowań,	pomysłów.	Tworząc	kwadraturę	ze	Słońcem,	
sprzyja	przede	wszystkim	różnorodnym	pomysłom	i	wyskokom,	mogącym	
Wam	przynieść	wiele	nieprzyjemności,	kłopotów,	a	nawet	poważnych	zatar-
gów	z	otoczeniem	i	władzami.	Pamiętajcie	–	nerwy	należy	trzymać	na	wodzy!

W	ciągu	całego	roku	tylko	luty,	marzec	i	październik	są	okresami,	w	któ-
rych	może	Was	wesprzeć	wielki	dobroczyńca	Zodiaku	–	Jowisz,	kiedy	to	
tworzy	trygon	ze	Słońcem,	i	właśnie	te	okresy	należy	maksymalnie	wyko-
rzystać	dla	pozytywnego	uporządkowania	kłopotliwych	spraw.
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Dla	całego	znaku	okresy	w	miarę	pozytywne	dla	działalności	zawodo-
wej	 to	 luty,	 sugerujący	 zakończenie	 jakiejś	ubiegłorocznej	 działalności,	
czerwiec,	październik.

Sprawom	uczuciowym	sprzyja	Wam	Wenus	na	przełomie	maja	i	czerwca	
oraz	w	październiku.

Kondycja	fizyczna	dopisze	głównie	z	początkiem	i	końcem	roku.

DLA OSÓB SPOD ZNAKU LWA 
23 lipca – 23 sierpnia

Dla	urodzonych	w	1.	dekanacie	znaku	kolejny	rok	nie	zapowiada	się	
zbyt	optymistycznie,	choć	pierwsza	połowa	wydaje	się	być	korzystniejsza	
niż	druga	choćby	z	tego	względu,	że	w	zasadzie	będziecie	mogli	sami	de-
cydować	o	swych	sprawach,	bez	wtrącania	się	malefików,	jak	i	benefików.

Niestety	od	czerwca	do	końca	roku	gnębić	Was	będzie	kwadratura	Urana	
do	Waszego	Słońca.	Krótko	mówiąc,	pogrążycie	się	w	pełnym	sprzeczności	
klimacie	nagłych	zrywów,	niemiłych	niespodzianek,	gwałtownych	zmian	
własnej	sytuacji.	W	tym	niespokojnym	okresie	znajdźcie	przede	wszystkim	
czas	na	rozluźnienie,	zrelaksowanie	się,	aby	uspokoić	zbyt	pobudzony	sys-
tem	nerwowy.	Unikajcie	pośpiechu,	nerwowości,	czynników	powodujących	
wypadki	lub	nieodpowiednie	posunięcia.	Powiedzcie	sobie,	że	ostatecznie	
wszystko,	co	się	zdarza,	jest	dobre	i	że	pozytywne	myślenie	stanowi	naj-
lepsze	antidotum	na	przeciwności	losu.	Pamiętajcie,	ze	jesteście	z	natury	
rzeczy	spod	znaku	żywotnego	i	pozytywnego,	odwołajcie	się	do	swojego	
wrodzonego	życiowego	instynktu	i	nie	poddawajcie	się	presji	tej	„niezrów-
noważonej”	w	swym	działaniu	–	planety.

Urodzonym	w	2.	dekanacie	znaku,	bieżący	rok	również	przyniesie	pewne	
zawirowania,	przede	wszystkim	z	powodu	kwadratury	Jowisza	–	planety	
ekspansji	–	do	Waszego	urodzeniowego	Słońca	w	okresie	od	20	kwietnia	
do	20	września.	Ten	dysonans	Jowisza	może	w	tym	czasie	uruchomić	róż-
norodne	komplikacje,	głównie	natury	finansowej,	skarbowej	czy	prawnej,	



20

tranzytując	przez	znak	Skorpiona	związany	m.in.	ze	sprawami	finansowymi,	
długami,	dziedziczeniem	itp.

Pamiętajcie,	aby	w	 tym	okresie	nie	przeceniać	siebie	ani	 też	 sytuacji	
czy	ludzi,	ponieważ	moglibyście	się	później	znaleźć	w	wielkim	kłopocie.

Urodzeni	w	3.	dekanacie	znaku	mogą	liczyć	się	z	ciekawą	pierwszą	połową	
roku	z	przyczyny	trygonu	niekonwencjonalnego	Urana	do	Waszego	urodzenio-
wego	Słońca	od	stycznia	20	maja.	W	tym	czasie	Uran	przyniesie	Wam	możliwość	
poszerzenia	kręgu	znajomych	i	przyjaciół.	Jest	prawdopodobne,	że	spotkacie	
kogoś	dobrze	ustawionego,	kto	pomoże	Wam	w	urzeczywistnieniu	 jakiegoś	
marzenia	(może	przez	sponsorowanie),	które	bez	jego	udziału	pozostałoby	nadal	
tylko	pomysłem	lub	projektem.	Także	możliwe,	że	„przypadkiem”	i	zupełnie	
nieoczekiwanie	znajdziecie	idealny	dom	lub	wymarzone	mieszkanie.	Wszystko	
jest	możliwe,	jeżeli	będziecie	ostrożni	w	swym	działaniu	w	lutym,	marcu	lub	
październiku,	gdyż	w	tych	okresach	szyki	może	Wam	pomieszać	kwadratura	
Jowisza	do	Waszego	urodzeniowego	Słońca.	Pamiętajcie,	że	Jowisz	tranzytuje	
przez	znak	Skorpiona,	który	przy	naturalnym	układzie	znaków	w	horoskopie	jest	
odpowiednikiem	tzw.	8.	domu	związanego	z	finansami,	długami,	dziedziczeniem	
itp.	zatem	kłopoty,	z	jakimi	przyjdzie	Wam	się	zmierzyć,	będą	prawdopodobnie	
natury	finansowej	(kredytów,	pożyczek,	dziedziczenia	czy	finansów	partnera).

Dla	całego	znaku	sprawy	zawodowe	powinny	przebiegać	pomyślnie	w	mar-
cu,	czerwcu,	grudniu.

Sprawy	uczuciowe	to	głównie	przełom	czerwca	i	lipca,	sierpień	i	listopad.
Kondycja	fizyczna	powinna	dopisać	z	początkiem	roku,	głównie	w	lutym.

DLA OSÓB SPOD ZNAKU PANNY
24 sierpnia – 23 września 

Bardzo	urozmaicony	rok	dla	wszystkich	Panien	bez	względu	na	dekanat	
urodzenia.

Osobami	z	1.	dekanatu	przez	cały	rok	zajmie	się	Saturn	–	planeta	uwa-
żana	za	szczególnie	surowego	nauczyciela,	która	tworzy	z	Waszym	urodze-
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niowym	Słońcem	wspaniały	trygon.	Dzięki	wpływowi	Saturna	umocnicie	
swoją	pozycję,	pogłębicie	wiedzę,	znajdziecie	swoje	właściwe	miejsce	na	
ziemi.	Wiele	osób	może	również	zebrać	owoce	ze	swoich	ubiegłorocznych	
wysiłków.	Będzie	tu	chodzić	albo	o	sprawy	zawodowe,	albo	o	pogłębienie	
więzów	uczuciowych.	Niektórzy	z	Was	mogą	zostać	wyznaczeni	do	jakiejś	
rekompensaty,	wyróżnienia	czy	awansu,	a	niejeden	odczuje	satysfakcję	po	
zakończeniu	jakiejś	długoterminowej	pracy.

Aby	było	ciekawiej,	od	20	maja	do	końca	roku	dołączy	do	tego	układu	
Uran	–	planeta	niespodzianek	i	niekonwencjonalnych	zachowań	również	
w	trygonie	do	Waszego	Słońca.	Poszerzy	krąg	znajomych,	jak	i	zupełnie	
nieprzewidzianie	może	poprawić	warunki	waszego	bytowania.	Wykorzy-
stajcie	 te	uraniczne	wpływy	na	przyspieszenie	swoich	spraw	 i	odważny	
„skok	w	nieznane”.

Zupełnie	inaczej	sprawy	układają	się	dla	urodzonych	w	2.	dekanacie.	
Przez	 cały	 rok	pozostaniecie	 pod	wpływem	opozycji	Neptuna	 –	planety	
odrealniającej	rzeczywistość	w	opozycji	do	Waszego	Słońca.

Opozycja	Neptuna	mocno	zagraża	mydleniem	oczu	tak	zwykle	trzeźwo,	
a	nawet	krytycznie	oceniającym	rzeczywistość	Pannom,	narażając	je	przez	
to	na	najróżniejsze	błędy,	a	nawet	nadużycie	zaufania.	Możliwe	jest,	że	to	
inni	będą	Wam	stwarzali	problemy	lub	Wasze	stosunki	z	partnerem	nagle	
zaczną	się	poluzowywać.	Krótko	mówiąc,	w	powietrzu	może	„zawisnąć”	
zdrada,	 rozczarowanie,	 uniemożliwiając	wszelki	 autentyczny	 kontakt.	
Powinniście	bezwzględnie	postarać	się	trzeźwo	oceniać	sytuację.	Pomoże	
Wam	w	tym	w	okresie	od	20	kwietnia	do	końca	września	Jowisz	tworzący	
z	Waszym	Słońcem	wielce	obiecujący	sekstyl.

Przy	tym	aspekcie	macie	prawo	do	wszystkich	„dobrodziejstw”	przyzna-
wanych	przez	Jowisza:	dobrej	kondycji	fizycznej	i	psychicznej,	młodzień-
czego	entuzjazmu,	zwiększonej	przedsiębiorczości,	jak	i	wielu	propozycji	
związanych	z	poprawą	stanu	materialnego.

Bądźcie	dobrej	myśli,	a	wszystko	ma	szansę	ułożyć	się	pomyślnie.
Urodzeni	w	3.	dekanacie	przez	cały	rok	będą	poddani	transformującemu	

działaniu	trygonu	Plutona	–	planety	destrukcji,	ale	i	odbudowy	do	Waszego	
Słońca.	To	właśnie	Pluton	zachęci	Was	do	przekształcania	swego	otoczenia,	
do	zawierania	umów	na	wielką	skalę.	Najbardziej	sprzyjającym	w	tym	wzglę-
dzie	może	okazać	się	luty	i	marzec,	a	także	październik,	kiedy	do	wpływów	
Plutona	dołączy	Jowisz	w	sekstylu	do	Waszego	Słońca.	Jest	to	okres	wielkich	
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szans,	których	nie	należy	przegapić.	W	tym	czasie	niektórzy	mogą	podpisać	
kontrakt	swojego	życia,	inni	podejmą	nieznane	przedsięwzięcia	z	gwarancją	
sukcesu.	W	każdym	razie	nad	wrześniowymi	Pannami	zawisła	pozytywna	
zmiana,	dzięki	której	być	może	nawet	na	chwilę	zapomnicie	o	rozsądku,	
który	na	ogół	przemawia	przez	Was	wielkim	głosem.	Powodzenia!

Dla	całego	znaku	sprawy	zawodowe	powinny	przebiegać	pomyślnie	w	stycz-
niu,	od	połowy	marca	do	20	maja	oraz	na	przełomie	sierpnia	i	września.

Wenus	pomoże	Wam	w	sprawach	uczuciowych	i	finansowych	w	styczniu,	
kwietniu,	czerwcu,	od	10	lipca	do	10	sierpnia,	w	październiku.	Kondycja	
fizyczna	szczególnie	korzystna	pomiędzy	15	marca	a	20	maja.

DLA OSÓB SPOD ZNAKU WAGI
24 września – 23 października

Bardzo	trudny	rok	dla	wszystkich	Wag,	bez	względu	na	dekanat	uro-
dzenia.

Osoby	z	1.	dekanatu	będą	zmuszone	przez	cały	rok	borykać	się	z	suro-
wym	i	wymagającym	Saturnem	–	„astrologicznym	wielkim	nieszczęściem”	
–	który	tworzy	z	Waszym	urodzeniowym	Słońcem	kwadraturę.

Bardzo	trudna	sytuacja	dla	osób	–	a	Wagi	do	tej	grupy	niestety	należą	
–	które	nie	„kochają”	być	zmuszane	do	wszelkiego	wysiłku,	obowiązków	
czy	wytężonej	pracy.	Ci	podopieczni	łaskawej	Wenus	lubią	folgować	swym	
zachciankom,	chętnie	wyręczają	się	innymi	w	sytuacjach,	które	nie	są	dla	
nich	wygodne.	A	tu	trzeba	będzie	„zakasać	rękawy”	i	ostro	zabrać	się	do	
roboty,	wszak	„z	pustego	i	Salomon	nie	naleje”	i	wyręczać	się	nie	będzie	kim!

Saturn	do	końca	roku	będzie	Wam	rzucał	kłody	pod	nogi,	przyniesie	
najrozmaitsze	niepowodzenia,	opóźni	i	utrudni	rozwój.

Dla	wielu	Wag	może	także	wyłonić	się	 jakaś	problematyka	związana	
z	Waszym	partnerem	lub	wspólnikiem,	a	dla	par	niezbyt	stałych	Saturn	
może	stać	się	nośnikiem	poważnego	kryzysu,	a	nawet	separacji	czy	zerwania.	
Nie	załamujmy	jednak	rąk.	Wszak	Wagi	należą	także	do	osób	sprytnych,	
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utalentowanych	i	przedsiębiorczych.	Weźcie	się	w	garść,	przemyślcie	sposób	
postępowania,	a	na	pewno	znajdziecie	jakieś	sensowne	wyjście	z	każdej	
trudnej	sytuacji.	Powodzenia!

Urodzeni	w	2.	dekanacie	niestety	nie	mogą	liczyć	na	wsparcie	ze	strony	
planetarnych	benefików,	ale	 również	na	 szczęście	nie	będą	Was	gnębić	
choćby	takie	malefiki	jak	Saturn.

Operatywne	i	utalentowane	–	na	ogół	–	Wagi	pod	auspicjami	swej	pa-
tronki	–	Wenus	–	która	na	pewno	nie	pozostawi	swych	podopiecznych	bez	
wsparcia,	mają	okazję	błysnąć	jakimś	talentem,	założyć	własną	działalność	
gospodarczą,	wziąć	udział	w	jakimś	konkursie,	czy	po	prostu	związać	swoje	
życie	z	kimś,	kto	na	Was	od	dawna	czeka.	Powodzenia!

Najtrudniejszym	wydaje	się	być	ten	rok	dla	urodzonych	w	3.	dekanacie.	
To	Pluton	–	planeta	destrukcji	i	transformacji	będzie	Was	gnębić,	tworząc	
trudną	kwadraturę	z	Waszym	Słońcem.	Spodziewajcie	się	poważnego	prze-
wrotu	w	Waszym	życiu	tak	w	sprawach	zawodowych,	jak	i	osobistych.	Wielu	
z	Was	być	może	wyjedzie	do	innego	kraju,	zmieni	adres	zamieszkania,	pracę,	
wszystko	to,	czym	żyliście	do	tej	pory.	Zamiast	tracić	głowę,	powinniście	wyko-
rzystać	to	działanie	Plutona	jako	wezwanie	ku	nowej	formie	Waszej	egzystencji.	
Wszystko	może	się	dobrze	ułożyć	o	ile	szczęśliwie	ominiecie	wszelkie	pułapki	
zastawione	na	Was	przez	niekonwencjonalnego	w	swym	działaniu	Urana,	
który	tworzy	opozycję	z	Waszym	Słońcem	od	początku	roku	po	20	czerwca.

To	Uran	będzie	Was	kusić,	 aby	wyzwolić	 się	 spod	wszelkich	ograni-
czeń,	uciec	od	obowiązków,	zerwać	niewygodne	więzy,	które	uważacie	za	
krępujące	i	ograniczające	Wasze	możliwości,	a	przede	wszystkim	Waszą	
wolność.	Nic	bardziej	błędnego	–	takie	rozumowanie	niestety	prowadzi	na	
manowce,	jest	pułapką,	w	którą	łatwo	wpaść,	a	konsekwencje	mogą	okazać	
się	opłakane.	Pamiętajcie,	że	w	tym	roku	nie	ma	dla	Was	taryfy	ulgowej!	Im	
sumienniej	będziecie	wykonywać	Wasze	obowiązki,	tym	łatwiej	przebrniecie	
przez	ten	trudny	okres	w	Waszym	życiu.	Powodzenia.

Dla	całego	znaku	w	sprawach	zawodowych	korzystnym	okresem	jest	
końcówka	roku,	choć	przez	cały	rok	powinniście	starać	się	pokazać,	na	
co	Was	stać.	Natomiast	należy	bezwzględnie	uważać	z	początkiem	roku	
i	postarać	się	już	w	styczniu	zamknąć	wszelkie	ubiegłoroczne	sprawy.

Sprawy	uczuciowe	mogą	nabrać	rumieńców	w	ostatnim	kwartale	roku.
Kondycja	fizyczna	dopisze	Wam	w	lutym,	marcu,	październiku	i	z	po-

czątkiem	listopada.
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DLA OSÓB SPOD ZNAKU SKORPIONA
24 października – 23 listopada

Rok	zapowiada	się	ciekawie	dla	urodzonych	w	znaku	Skorpiona.
Osoby	 z	 1.	 dekanatu	 znaku	 pozostaną	 pod	 opieką	 Saturna	 –	 który	

tworzy	z	Waszym	Słońcem	wspaniały	sekstyl	–	przez	cały	rok.	Ta	planeta	
restrykcji	i	dyscypliny	w	znacznym	stopniu	pomoże	Wam	w	realizacji	Wa-
szych	tegorocznych	planów	tak	zawodowych,	jak	i	osobistych.	Wasze	plany	
staną	się	bardziej	konkretne,	a	wizerunek	korzystny.	Zostaniecie	docenieni.	
Należy	też	pamiętać	o	nieruchomościach,	którym	sprzyjają	dobre	aspekty	
Saturna,	a	prawdopodobnie	niektórym	z	Was	przypadnie	w	tym	roku	jakiś	
zapis,	dziedziczenie	głównie	ze	strony	starszych	osób	w	rodzinie.	Można	
także	podjąć	się	realizacji	 jakiegoś	długotrwałego	przedsięwzięcia,	które	
ma	poważną	szansę	na	pozytywne	zakończenie	jeszcze	w	bieżącym	roku.

Niestety	nie	obędzie	się	jednak	bez	pułapki,	którą	zastawi	na	Was	Uran	–	
planeta	nieoczekiwanych,	niekonwencjonalnych	zdarzeń,	tworzący	opozycję	
do	Waszego	Słońca	w	okresie	od	20	czerwca	do	końca	roku.	Pamiętajcie,	
że	ten	„figlarz”	Zodiaku	uwielbia	mieszać	ludziom	szyki.	Na	Was	w	wyżej	
wymienionym	okresie	także	zastawił	niejedną	pułapkę.	Ów	„wybuchowy”	
Uran	może	przynieść	jakieś	nieoczekiwane	wydarzenie	rodzinne	lub	za-
wodowe,	zwykle	zaskakujące	i	niezbyt	przyjemne.

Pamiętajcie,	bezwzględnie	należy	znaleźć	czas	na	rozluźnienie	się,	zrelak-
sowanie,	aby	uspokoić	zbyt	pobudzony	system	nerwowy,	a	wyprowadzicie	
w	pole	zbyt	wścibskiego	Urana	i	spokojnie	zrealizujecie	swoje	projekty.

Urodzeni	w	2.	dekanacie	znaku	mogą	liczyć	cały	rok	na	wspaniały	trygon	
Neptuna	do	Waszego	urodzeniowego	Słońca.

Neptun	–	ta	planeta	ułudy	i	zwodzenia	nie	zawsze	nam	szkodzi,	niekiedy	
dokonuje	cudów!	To	właśnie	Wam	w	bieżącym	roku	może	okazać	swój	
dobroczynny	wpływ,	może	przynieść	 spełnienie	 jakiegoś	marzenia	 oraz	
szanse,	jakich	się	nie	spodziewaliście.

Dla	jednych	może	to	być	niespodziewana	wygrana	na	loterii	lub	gdzie	
indziej.	Dla	innych	będzie	to	wyjście	na	pierwszy	plan	w	dziedzinie	arty-
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stycznej	czy	też	polityce	lub	w	sferze	społecznej.	Krótko	mówiąc,	będzie	to	
nieprzewidziany,	ale	istotny	prezent	od	losu.

We	wszelkich	Waszych	przedsięwzięciach	będziecie	mieć	wspaniałe	
wsparcie	ze	strony	planety	ekspansji	–	Jowisza	–	który	tworzy	z	waszym	
Słońcem	koniunkcję	w	styczniu	i	w	okresie	od	20	kwietnia	do	końca	wrze-
śnia,	przynosząc	Wam	dodatkowo	najróżniejsze	możliwości,	z	czego,	jestem	
pewna,	potraficie	wyciągnąć	największą	korzyść.	Powodzenia!

Z	kolei	urodzonych	w	3.	dekanacie	Pluton	nie	zostawi	samym	sobie	–	to	
planeta	destrukcji,	ale	i	transformacji,	która	przez	cały	rok	tworzy	z	Wa-
szym	Słońcem	wspaniały	sekstyl,	dodatkowo	wspierany	przez	koniunkcję	
Jowisza	–	„astrologiczne	wielkie	szczęście”	–	z	Waszym	Słońcem	w	lutym,	
marcu	i	od	20	października	do	10	listopada.	Bardziej	korzystnego	okresu	
dla	realizacji	wszelkich	planów	nie	można	sobie	wymarzyć.	Korzystajcie	
zatem	„pełną	parą”	z	tak	wspaniałego	roku	i	przystąpcie	do	realizacji	na-
wet	najbardziej	szalonych	pomysłów.	Wszystkie	mają	szansę	powodzenia!

Dla	całego	znaku	sprawy	zawodowe	mają	szansę	powodzenia	w	zasadzie	
cały	rok	zgodnie	z	korzystnymi	okresami	wskazanymi	w	poszczególnych	
dekanatach	urodzenia.

Sprawy	uczuciowe	powinny	potoczyć	się	korzystnie	w	styczniu,	na	prze-
łomie	maja	i	czerwca,	we	wrześniu	i	październiku	oraz	grudniu.

Kondycja	fizyczna	–	to	początek	i	koniec	roku,	kiedy	możemy	czuć	się	
najbardziej	komfortowo.

DLA OSÓB SPOD ZNAKU STRZELCA
24 listopada – 22 grudnia 

Dość	 skromnie	 zapowiadają	 się	wpływy	 planetarne	 dla	 Strzelców	
w	bieżącym	roku.	Jednak	z	drugiej	strony,	czy	brak	tych	wpływów	może	
tak	bardzo	zaszkodzić	Strzelcom?

Nie	sądzę!	–	wszak	należą	do	zodiakalnych	wybrańców	losu,	pozosta-
jąc	pod	opieką	Jowisza	–	„astrologicznego	wielkiego	szczęścia”	–	planety	
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ekspansji,	która	obdarza	ich	ogromnym	łutem	szczęścia,	dzięki	któremu	
w	wielu	przypadkach	mniej	 lub	bardziej	 niekorzystnych	 spadają	 –	 jak	
przysłowiowy	kot	–	„na	cztery	łapy”!

Urodzonym	w	1.	dekanacie	nie	udzielą	swego	wsparcia	żadne	benefiki	
z	wyjątkiem	oczywiście	–	naturalnego	władztwa	ich	patrona	–	Jowisza,	jak	
i	również	nie	zagrozi	im	żadna	złoczynna	planeta.

Jak	zwykle	cieszycie	się	pewnym	łutem	szczęścia,	zatem	nawet	jakieś	
niepowodzenia,	z	którymi	możecie	się	w	bieżącym	roku	zetknąć,	nie	będą	
Wam	straszne.	Macie	całkowicie	wolną	rękę	dla	realizacji	mniej	lub	bardziej	
korzystnych	planów	tak	zawodowych,	jak	i	osobistych.

Nieco	gorzej	przedstawia	się	sytuacja	osób	z	2.	dekanatu.	To	Wam	będzie	
bruździć	Neptun	–	planeta	ułudy,	„boskiego	niezadowolenia”,	który	zwykle	
utrudnia	zobaczenie	sytuacji	i	jej	ocenę	taką	jaka	ona	jest,	a	przez	to	zwykle	
mylne	wyciąganie	wniosków	i	niewłaściwe	podejście	do	danej	sprawy.	Nie	da	
się	ukryć,	ze	Neptun	w	bieżącym	roku	utrudni	Wam	trochę	życie,	mniej	lub	
bardziej	komplikując	i	opóźniając	pozytywne	sprawy,	pomnoży	przeszkody	
w	realizacji	planów.	Ta	neptunowa	kwadratura	może	z	resztą	objąć	także	
Waszego	partnera	 albo	Wasze	wzajemne	 stosunki,	 które	mogą	 stać	 się	
niepewne,	mgliste	i	niezbyt	szczere.	Nie	będzie	wiadomo,	jak	postępować	
z	tą	drugą	osobą.	Neptun	również	może	wprowadzić	nagłe	wątpliwości	co	
do	sensu	Waszych	celów.	Neptun	to	niestety	także	skłonność	do	mylenia	
się	i	ulegania	oszustom,	do	podejmowania	niewłaściwych	decyzji	wskutek	
ich	błędnej	oceny.	Zatem	jeśli	jesteście	w	stanie	powstrzymać	się,	to	byłoby	
wskazane,	 gdyż	nie	 jest	 to	 czas	na	podejmowanie	decyzji	 o	kapitalnym	
znaczeniu.

Urodzeni	w	3.	dekanacie	mogą	cieszyć	się	–	doskonałym	trygonem	Urana	
do	Waszego	Słońca	od	początku	roku	do	20	czerwca.

Skąd	ten	znak	zapytania?	–	niestety	Strzelce	potrafią	dość	lekkomyślnie	
oceniać	sytuację,	a	sprytny	Uran	–	lubiący	mocno	zamieszać	ludziom	w	gło-
wach,	podsuwając	przeróżne	kuszące	propozycje,	niejednego	łatwowiernego	
Strzelca	wywiódł	w	pole.

Uważajcie,	aby	to	co	podsuwa	Wam	Uran	nie	okazało	się	wielkim	złu-
dzeniem.	Miejcie	oczy	otwarte	i	postarajcie	się	trzeźwo	oceniać	wszelkie	
uraniczne	propozycje.

Dla	 całego	 znaku	 sprawy	 zawodowe	powinny	 przebiegać	 pomyślnie	
w	marcu	i	kwietniu.
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Sprawy	uczuciowe	mogą	szczęśliwie	rozwijać	się	w	marcu,	lipcu,	listo-
padzie.

Kondycja	fizyczna	dopisze	w	lutym,	marcu,	październiku.

DLA OSÓB SPOD ZNAKU KOZIOROŻCA 
23 grudnia – 20 stycznia

Urodzeni	w	1.	dekanacie	znaku	pozostaną	cały	rok	pod	władaniem	swego	
władcy	–	Saturna	–	planety	restrykcji,	surowego	nauczyciela,	wymagającego	
od	 swoich	podopiecznych	dyscypliny,	 pracowitości,	 odpowiedzialności,	
który	 tworzy	 z	Waszym	urodzeniowym	Słońcem	wspaniałą	koniunkcję.	
To	Saturn	stworzy	solidne	oparcie	dla	Waszego	miejsca	w	społeczności,	
dla	życia	codziennego,	a	być	może	i	uczuciowego.	Wielu	z	Was	zobaczy	
duże	możliwości	 awansu	 lub	 zawodowej	 satysfakcji.	 Saturn	wywoła	
u	Was	potrzebę	lepszego	doboru	w	kontaktach	z	ludźmi,	poważniejszych	
zainteresowań	intelektualnych,	np.	jakąś	poważną	nauką	czy	dyscypliną,	
lub	podejmiecie	jakąś	długoterminową	pracę,	której	realny	kształt	wyłoni	
się	dopiero	w	przyszłym	roku.	Poza	tym	Saturn	wywoła	potrzebę	lepszej	
organizacji	czasu,	wyeliminowania	zajęć	błahych,	powierzchownych	lub	
zbytecznych,	które	wydadzą	się	Wam	marnowaniem	czasu.

Do	wpływów	Saturna	dołączy	się	od	20	czerwca	Uran	–	planeta	niekon-
wencjonalnych	pomysłów	i	reakcji	–	tworząc	z	Waszym	Słońcem	trygon	
o	 działaniu	 trwającym	 aż	 do	 końca	 roku.	 To	właśnie	Uran	 gotów	 jest	
wzbudzić	sytuacje	równie	niespodziewane,	co	pozytywne,	mogące	całko-
wicie	odmienić	Wasze	życie.	Przy	wpływie	tej	planety	można	z	pewnością	
stwierdzić,	że	w	Waszym	życiu	zdarzy	się	coś	nadzwyczajnego.	Charakter	
zmiany	będzie	w	dużym	stopniu	zależeć	od	Waszej	własnej	sytuacji,	wieku,	
środowiska	i	osobistych	pragnień.

Urodzeni	w	2.	 dekanacie	pozostaną	 cały	 rok	pod	wpływem	sekstylu	
Neptuna	–	planety	zwodzenia	i	ułudy	do	Waszego	urodzeniowego	Słońca,	
któremu	udzieli	 swego	wsparcia	 największy	 benefik	Zodiaku	 –	 Jowisz	
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w	sekstylu	do	Słońca	–	w	okresie	stycznia,	jak	i	w	czasie	od	20	kwietnia	
do	końca	września.

Pamiętajcie,	ze	kimkolwiek	byście	nie	byli	–	biznesmenem	czy	poetą	
–	Neptun	i	Jowisz	zawrą	przymierze,	aby	poprowadzić	Was	do	sukcesu.

To	Neptun	poszerzy	Wasze	horyzonty	umysłowe	i	psychiczne,	wzmocni	
intuicję.	Dzięki	Jowiszowi,	który	dołączy	do	Neptuna,	będziecie	korzystać	
z	niesłychanie	płodnego	okresu	–	w	którym	dozwolone	są	wszelkie	nadzieje.	
Ta	 Jowiszowa	 faza	 sprawi,	 że	wielu	może	 założyć	własne	przedsiębior-
stwo,	 inni	wystąpią	w	 związek	małżeński.	Wielu	może	 zyskać	 znaczną	
popularność.

Urodzeni	w	3.	dekanacie	przez	cały	rok	będą	poddani	działaniu	Pluto-
na	–	planecie	transformacji,	który	tworzy	koniunkcję	z	Waszym	Słońcem.	
Działanie	tej	transformacji	w	znacznym	stopniu	wzmocni	sekstyl	Jowisza	
do	Waszego	Słońca	w	lutym,	marcu	i	październiku.	Przed	Wami	zasadni-
cze	i	radykalne	zmiany	dotyczące	różnych	kłopotliwych	spraw.	To	właśnie	
Pluton	podniesie	Waszą	żywotność	psychiczną,	pogłębi	siłę	charakteru,	jak	
i	zdolność	rozwijania	instynktownego	wyczucia	tego,	co	jest	dla	Was	korzyst-
ne.	Działanie	Jowisza	sprzyja	spełnieniu	marzeń.	Wspólne	działanie	Plutona	
i	Jowisza	niesie	nadejście	wielkich	szans,	których	nie	należy	przegapić.

Niestety	nie	wszystko	może	przebiegać	tak	wspaniale	jak	to	wygląda.	
Wasze	plany	może	w	znacznym	stopniu	pokrzyżować	w	okresie	od	stycznia	
do	20	czerwca	Uran	–	planeta	nieoczekiwanych	zdarzeń	–	który	 tworzy	
w	tym	czasie	kwadraturę	z	Waszym	Słońcem.	Uran	nadmiernie	pobudza	
system	nerwowy,	powodując	nasze	nieprzemyślane	posunięcia,	a	przede	
wszystkim	pełną	uporu	postawę	niesprzyjającą	harmonii.

Pamiętajcie,	że	panując	nad	emocjami	i	nerwami,	możemy	w	znacznym	
stopniu	zminimalizować	niekorzystny	wpływ	Urana.

Dla	całego	znaku	pozytywne	okresy	odnośnie	do	spraw	zawodowych	
–	 jeżeli	 zachowacie	umiar	w	postępowaniu,	 to	 sam	początek	 roku,	 ale	
i	pozostałe	miesiące	nie	są	najgorsze.

Sprawy	uczuciowe	mają	szansę	przebiegać	korzystnie	w	styczniu,	marcu,	
na	przełomie	lipca	i	sierpnia	i	w	grudniu.

Kondycja	fizyczna	dopisze	w	styczniu,	od	15	marca	do	20	maja,	od	20	
listopada	do	końca	roku.
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DLA OSÓB SPOD ZNAKU WODNIKA 
21 stycznia – 19 lutego

Urodzeni	w	1.	dekanacie	 znaku	w	bieżącym	 roku	niestety	nie	mogą	
spodziewać	się	żadnego	wsparcia	ze	strony	planetarnych	benefików,	ale	na	
szczęście	nie	zagrażają	im	niekorzystne	działania	planetarnych	malefików.

W	tej	sytuacji	należy	zwrócić	uwagę	–	podobnie	jak	w	ubiegłym	roku-	na	
tranzyt	Waszego	planetarnego	władcy	–	Urana,	który	tranzytując	przez	znak	
Barana,	głównie	w	pierwszej	połowie	roku	pozostanie	pod	energetycznym	
wpływem	bojowego	Marsa.	Kiedy	wmiesza	się	w	Wasze	sprawy	właśnie	Mars,	
możecie	mieć	wrażenie,	że	wszystko	jest	przeciw	Wam,	a	głównie	przed-
stawiciele	władzy	lub	prawa.	Od	czerwca	sytuacja	może	być	nawet	gorsza,	
gdyż	Uran	zacznie	tranzytować	przez	znak	Byka	pod	władaniem	kapryśnej	
Wenus,	sprzyjając	pewnemu	rozleniwieniu,	wygodnictwu,	jak	i	szastaniu	
pieniędzmi.	Uważajcie,	 aby	 zbyt	 lekkomyślne	wydawanie	pieniędzy	nie	
wpędziło	Was	w	nieoczekiwane	długi,	których	nie	będzie	z	czego	spłacić.

W	sytuacji,	w	jakiej	znaleźliście	się	w	bieżącym	roku,	unikajcie	ucieczki	
od	wszelkich	problemów	a	stańcie	twarzą	w	twarz	ze	sobą	samym	i	rozważcie	
–	ale	rzetelnie	–	swoje	podstawowe	wymagania	i	potrzeby,	określcie	jakie	są	
Wasze	cele	życiowe,	a	na	pewno	znajdziecie	wyjście	z	każdej,	trudnej	sytuacji.

Osoby	z	2.	dekanatu	będą	zmuszone	uporać	się	z	kwadraturą	Jowisza	do	
Waszego	urodzeniowego	Słońca	w	styczniu	oraz	przede	wszystkim	od	20	
kwietnia	do	końca	września.	W	tym	czasie	właśnie	Jowisz	–	to	astrologiczne	
„wielkie	szczęście”	–	może	sprawić	Wam	poważne	przykrości	pod	postacią	kło-
potów	administracyjnych	lub	problemów	finansowych.	Niektórzy	z	Was	mogą	
paść	ofiarą	nieporozumień	ze	swoimi	przełożonymi.	Nie	należy	też	zapominać	
o	problemach	uczuciowych	–	być	może	w	formie	trudnego	wyboru.	Na	szczęście	
pozostałe	okresy	roku	będą	wolne	od	negatywnych	wpływów	planetarnych	
i	pozwolą	Wam	organizować	swoje	sprawy	według	własnego	uznania	i	potrzeb.

Urodzonym	w	3.	dekanacie	pierwsza	połowa	roku	od	stycznia	prawie	
do	końca	czerwca	upłynie	pod	działaniem	wspaniałego	sekstylu	Waszego	
planetarnego	władcy	–	Urana	do	urodzeniowego	Słońca.



30

Uran	–	planeta	niekonwencjonalnych	rozwiązań	i	wielu	niespodzianek	nie	
zostawi	Was	w	spokoju.	Uran	bowiem	nie	tylko	poszerza	nasze	perspektywy	
intelektualne,	ale	wywołuje	także	najróżniejsze,	równie	niespodziewane	co	
szczęśliwe	wydarzenia,	dzięki	którym	możemy	realizować	nasze	pragnienia.	
To	dzięki	Uranowi	lada	moment	możecie	spotkać	kogoś,	kto	zmieni	Wasz	
los	czy	to	w	dziedzinie	interesów,	czy	też	w	sprawach	uczuciowych.

Abyście	jednak	nie	wpadli	w	euforię	–	Jowisz	–	ten	wielki	dobroczyńca	
Zodiaku	 –	 „podstawi	Wam	nogę”	 głównie	w	 lutym,	marcu	 i	wrześniu,	
siejąc	niepewność,	bałagan	czy	też	brak	organizacji	tak	w	miejscu	pracy,	
jak	i	w	ognisku	domowym.	Uważajcie,	aby	w	tym	czasie	nie	obciążyć	się	
nadmiernymi	długami,	nie	wchodzić	w	jakikolwiek	zatarg	z	szefem	ani	nie	
czepiać	się	o	byle	co	domowników,	a	unikniecie	poważnych	problemów.

Dla	całego	znaku	sprawy	zawodowe	powinny	przebiegać	w	miarę	po-
myślnie	na	przełomie	stycznia	i	lutego	oraz	w	grudniu.

Sprawy	uczuciowe	powinny	przebiegać	pozytywnie	również	na	przełomie	
stycznia	i	lutego,	ponadto	w	marcu	i	listopadzie.

Kondycji	fizycznej	sprzyja	okres	lutego,	marca	oraz	jesień	(od	połowy	
września	do	połowy	listopada).

DLA OSÓB SPOD ZNAKU RYB
20 lutego – 20 marca

Urodzeni	w	1.	dekanacie	znaku	przez	cały	rok	pozostaną	pod	wpływem	
wspaniałego	sekstylu	Saturna	do	ich	urodzeniowego	Słońca	uzupełnionego	
wpływem	sekstylu	Urana	do	Słońca	w	okresie	od	20	czerwca	do	końca	roku.	
Tandem	wielkiego	rygorysty,	ale	i	nauczyciela	Zodiaku	–	Saturna	z	planetą	
niekonwencjonalnych	spraw	jak	i	zachowań,	Uranem	może	przynieść	Wam	
nieoczekiwane,	dziwne,	a	nawet	wspaniałe	sytuacje,	o	jakich	się	Wam	do	tej	
pory	nie	śniło.	Będąc	szczęśliwymi	wybrańcami	tego	tandemu	planetarnego,	
prawdopodobnie	zbierzecie	owoce	swoich	zeszłorocznych	wysiłków	pod	
postacią	jakiegoś	uznania	Waszych	zalet.	Będzie	tu	chodzić	albo	o	sprawy	
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zawodowe,	albo	o	pogłębienie	więzów	uczuciowych.	Niektórzy	z	Was	mogą	
spotkać	kogoś,	kto	pomoże	Wam	w	urzeczywistnieniu	jakiegoś	marzenia.	
Miejcie	oczy	otwarte	i	nie	przegapcie	żadnej	okazji	ani	nie	obawiajcie	się	
nawet	trudnych	spraw,	z	którymi	w	bieżącym	roku	możecie	się	zetknąć.	
Wszystko	powinno	przebiegać	pomyślnie,	a	jeśli	nawet	coś	Wam	nie	wyjdzie,	
nie	poniesiecie	żadnej	straty,	więc	śmiało	realizujcie	swoje	plany.

Urodzeni	w	2	dekanacie	pozostaną	cały	rok	pod	opieką	swego	patrona	–	
„mglistego”	Neptuna,	który	tworzy	z	Waszym	Słońcem	sekstyl	wspomagany	
w	swym	działaniu	przez	trygon	Jowisza	–	planety	ekspansji	do	Waszego	
Słońca	w	styczniu	oraz	w	okresie	od	20	czerwca	do	końca	roku.	Przed	Wami	
dzięki	Neptunowi	nowe	zainteresowania	naukowe,	 artystyczne,	 a	nawet	
mistyczne.	Możecie	 zawrzeć	nowe	 znajomości,	 dzięki	 którym	będziecie	
bardziej	twórczy.	Pamiętajcie	jednak,	że	podczas	działania	Neptuna	–	tej	pla-
nety	odrealniającej	rzeczywistość,	należy	bezwzględnie	podwoić	dokładność	
i	metodyczność	oraz	być	przygotowanym	na	przyjęcie	zmian.	Pamiętajcie,	że	
Neptun	w	tym	okresie	wyposaży	Was	w	większą	pogodę	ducha	na	co	dzień	
i	lepsze	kierowanie	się	intuicją.	Jednym	Słowem	–	macie	przed	sobą	nad-
zwyczaj	płodny	okres	i	należy	go	wykorzystać	bez	spoczywania	na	laurach.

Urodzeni	w	3.	dekanacie	pozostaną	przez	cały	rok	pod	transformującym	
wpływem	Plutona	–	planety	destrukcji,	ale	i	odrodzenia	tworzącego	z	Wa-
szym	Słońcem	wspaniały	sekstyl.	To	Pluton	podpowie	Wam,	w	jaki	sposób	
kierować	swoim	życiem,	stając	się	równocześnie	Waszym	sprzymierzeńcem	
w	dalekosiężnych	planach	i	najgłębszych	pragnieniach.

To	 Pluton	ułatwi	Wam	podążanie	 naprzód,	 będzie	 sprzyjać	Waszej	
dobrej	pozycji	społecznej,	wzmocni	psychikę.	Pluton	będzie	również	Was	
zachęcać	do	przekształcania	Waszego	otoczenia,	do	podejmowania	umów	
na	wielką	 skalę.	 Pluton	będzie	 czuwał	 nad	 zwiększeniem	Waszych	 sił	
psychicznych	oraz	nad	tym,	aby	wszystkie	wydarzenia	i	fakty	przebiegały	
po	Waszej	myśli.	Powodzenia.

Dla	 całego	 znaku	 sprawy	 zawodowe	mogą	 układać	 się	 pozytywnie	
głównie	na	jesieni,	choć	przez	cały	rok	macie	szansę	w	sposób	pozytywny	
pokierować	swymi	sprawami.

Dla	spraw	uczuciowych	korzystny	wydaje	się	być	styczeń,	luty,	kwiecień,	
czerwiec,	wrzesień,	październik,	grudzień.

O	kondycję	fizyczną	musicie	jednak	sami	zadbać	przez	cały	rok.
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STYCZEŃ
A

	 w	T	 w	U
	 do	dn.	20.01.2018	 od	dn.	20.01.2018
	 do	godz.	05.09	 od	godz.	05.10

W 	 T Y M 	 M I E S I Ą C U:

..................................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................
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ASPEKTY:	09.11:	BwN

NOWY ROK. Nowy Rok rozpoczyna się 
WEJŚCIEM KSIĘŻYCA do znaku RAKA, 
co sugeruje, że kluczowymi będą sprawy 
wiążące się z POLSKĄ jako naszą Ojczy-

zną, państwem, rodziną, domem rodzinnym, domownikami (szczególnie dziećmi), 
rolą kobiet w  życiu publicznym. Księżyc w  Raku silnie wpływa na osobowość, 
emocje, instynktowne zachowania, podświadomość. W tym okresie ludzie stają się 
bierni, sentymentalni, ale również opiekuńczy. Niestety jest tu także tendencja do 
sięgania myślą wstecz, do refleksji nad przeszłością, a nawet pewna nostalgia (jak 
to kiedyś było?).
Oczywiście czerpanie z przeszłych doświadczeń jest sprawą istotną, ale powinniśmy 
przede wszystkim myśleć o PRZYSZŁOŚCI!
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................

ASPEKTY:	00.29:	BiD  03.25:	AiB 
X pełnia	o	godz.	03.25	w	11o38’ N 

03.54:	BfI  08.42:	BfE  10.39:	AdI 
12.08:	BfF  14.44:	BiJ

Wśród licznych tranzytów istotną rolę 
może dzisiaj, jak i  jutro odegrać sekstyl 

Słońca do Neptuna. Przy tym tranzycie ludzie stają się bardziej intuicyjni, bardziej 
wyczuleni na potrzeby innych, ale niestety również łatwiej tłumaczą wszelkie 
pomyłki, gafy wynikające nie tyle z braku wiedzy, co z ignorancji czy też niechęci 
widzenia spraw takimi, jakie one są (jak zwykle pod wpływem Neptuna planety 
odrealniającej rzeczywistość).
Jednak przy tym aspekcie Słońca wiele osób może wciągnąć się w pracę charytatywną 
różnych organizacji, które mają poważny cel, jak i postarać się o założenie fundacji 
wspomagających osoby będące w potrzebie spowodowanej chorobą czy też ubóstwem.
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................

wsch.	07.45 1 wsch.	15.17
zach.	15.44 zach.	06.34
A/T STYCZEŃ,	PONIEDZIAŁEK B/N

Mieczysława,	Mieszka
dzień:	1,	dł.	dnia:	7h	45’

wsch.	07.45 2 wsch.	16.22
zach.	15.35 zach.	07.41
A/T STYCZEŃ,	WTOREK B/N

Izydora,	Makarego
dzień:	2,	dł.	dnia:	7h	50’
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ASPEKTY:	ost.	asp.	B	00.47:	BeH;	B	v 
10.24:	BwO  18.40:	DdI

W zasadzie aura dnia jest jakby przedłu-
żeniem wczorajszych wpływów Neptuna, 
który dziś tworzy sekstyl z Wenus – pla-
netą przyjemności, ale i finansów! Być może niektórym z Was uda się zaspokoić 
kłopoty finansowe. Ponadto aura sprzyja ludziom sztuki, pisarzom i finansistom. 
Aby jednak nie wpaść w euforię, przez najbliższe dwa dni Księżyc wchodzi nam do 
Lwa, wzbudzając u wielu chęć zaistnienia publicznie, a brak akceptacji ze strony 
otoczenia może przyczynić się do dramatycznych zachowań. Nie przesadzajmy więc 
z chęcią narzucania się innym.
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................

ASPEKTY:	10.35:	BeE 
12.35:	BeF  19.53:	BfC

Niezbyt korzystna aura dnia, szczególnie 
godziny przedpołudniowe nie sprzyjają 
pozytywnemu załatwieniu ważniejszych 
spraw. Jeżeli możemy przełożyć je na bardziej korzystny termin, unikniemy kłopo-
tliwych sytuacji lub rozczarowania.
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................

wsch.	07.45 3 wsch.	17.36
zach.	15.36 zach.	08.36
A/T STYCZEŃ,	ŚRODA B/NwO

Danuty,	Genowefy
dzień:	3,	dł.	dnia:	7h	51’

wsch.	07.44 4 wsch.	18.55
zach.	15.38 zach.	09.20
A/T STYCZEŃ,	CZWARTEK B/O

Eugeniusza,	Anieli
dzień:	4,	dł.	dnia:	7h	54’
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ASPEKTY:	ost.	asp.	B	00.11:	BfH;	B	v 
09.13:	BwP  12.26:	BfG

Od rana u wielu można będzie zauważyć 
emocjonalne podekscytowanie, chęć 
nawiązania kontaktów towarzyskich, za 

co odpowiedzialny jest trygon Księżyca z Uranem – planetą niekonwencjonalnych 
zachowań czy sytuacji. Aby jednak pewne sytuacje nie wymknęły się spod kontroli 
czuwa Saturn – planeta rozsądku i dyscypliny tworząca trygon z Księżycem, a do 
tego Księżyc – na okres dwu dni wchodzi do znaku Panny pod władanie Merkurego 
odpowiedzialnego za zdolność wymiany myśli i informacji, nawiązywania werbalnego 
kontaktu z otoczeniem, który doda rozsądku naszym poczynaniom, co szczególnie 
przyda się wszystkim, którzy przygotowują się do pochodów przy okazji jutrzejszego 
Święta Trzech Króli.
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................

ASPEKTY:	05.38:	BiI  11.24:	BfD 
12.41:	AfB  15.23:	BdE 
16.45:	BdF  17.41:	BfJ

ŚWIĘTO TRZECH KRÓLI. Jak przy-
stało na tak radosne święto, nawet aura 

planetarna, którą kształtują liczne tranzyty, sprzyja wielkim, urządzanym w wielu 
dużych i małych miastach uroczystościom. Przy tych tranzytach często pogłębiają 
się znajomości, przyjaźnie, a także związki partnerskie. Należy jednak pamiętać, 
że nie będziemy wolni od chęci dominowania – czego należy się bezwzględnie wy-
strzegać. Wesołej zabawy!
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................

wsch.	07.44 5 wsch.	20.14
zach.	15.39 zach.	09.55
A/T STYCZEŃ,	PIĄTEK B/OwP

Edwarda,	Szymona
dzień:	5,	dł.	dnia:	7h	55’

wsch.	07.44 6 wsch.	21.30
zach.	15.44 zach.	10.23
A/T STYCZEŃ,	SOBOTA B/P

Kacpra,	Melchiora
dzień:	6,	dł.	dnia:	7h	56’


